
U.P.T.A.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 

ACCERTATO d’ufficio che la dott.ssa Rossella MAIO, Dirigente di II fascia a tempo 

indeterminato di questo Ateneo, è Capo della Ripartizione Attività Contrattuale a cui afferisce, 

tra l’altro, l’Ufficio Contratti per Forniture sotto soglia; 

VISTA l’email del 17.03.2022, assunta al protocollo di Ateneo in pari data al n. 30091, con la 

quale la predetta dott.ssa Rossella MAIO ha rappresentato la disponibilità a ricoprire le funzioni, 

ad interim e a titolo gratuito, di Capo dell’Ufficio Contratti per Forniture sotto soglia, preso atto 

dell’assenza dal servizio della sig.ra Elena CESARO, giusta Decreto del Direttore Generale n. 

154 del 21.02.2022; 

RITENUTO in un’ottica di razionalizzazione delle risorse umane, di dover assegnare le sig.re 

Angela FEDERICO, nata a Torre Annunziata (Na) il 20.05.1959 e Roberta VECCHIONE, 

nata a Napoli il 24.04.1968, cat. B, area amministrativa, attualmente in servizio presso l’Ufficio 

Segreteria del Direttore Generale, al sopracitato Ufficio Contratti per Fornitura sotto soglia 

afferente alla Ripartizione Attività Contrattuale; 

SENTITO il Dirigente della Ripartizione Attività Contrattuale nonché il Capo dell’Ufficio 

Segreteria del Direttore Generale che hanno espresso parere favorevole all’assegnazione in 

parola; 

VISTO, altresì, l’art. 35 bis, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., che testualmente 

dispone: “Coloro che sono stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i 

reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale: […] non possono essere 

assegnati, anche con funzioni direttive, agli uffici preposti alla gestione delle risorse finanziarie, 

all’acquisizione di beni, servizi, forniture, nonché alla concessione o all’erogazione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari attribuzioni di vantaggi economici a soggetti 

pubblici e privati”;  

ACQUISITE le prescritte autodichiarazioni ai sensi del sopracitato art. 35 bis, comma 1, lett. b) 

del D. Lgs. n.165/2001 e s.m.i. da parte delle Sig.re VECCHIONE e FEDERICO;  

 

 

 

       D E C R E T A 

 

  Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, con effetto immediato: 

Art.1) Alla dott.ssa Rosella MAIO, Capo della Ripartizione Attività Contrattuale, Dirigente di 

II fascia a tempo indeterminato di questo Ateneo, sono attribuite, ad interim e a titolo gratuito, le 

funzioni di Capo dell’Ufficio Contratti per Forniture sotto soglia. 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
G

/2
02

2/
27

7 
de

l 2
4/

03
/2

02
2

F
irm

at
ar

i: 
B

ut
tà

 A
le

ss
an

dr
o



Art.2) Le sig.re Angela FEDERICO, nata a Torre Annunziata (Na) il 20.05.1959 e Roberta 

VECCHIONE, nata a Napoli il 24.04.1968, cat. B, area amministrativa sono assegnate 

all’Ufficio Contratti per Fornitura sotto soglia afferente alla Ripartizione Attività Contrattuale. 

 

NAPOLI         

                                                                                        IL DIRETTORE GENERALE                                    

                                                                                                Alessandro BUTTA’  

 

rb 
 

 Ripartizione Risorse Umane Personale contrattualizzato e 

Trattamento pensionistico 

Dirigente: Dott.ssa Gabriella FORMICA 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Responsabile del procedimento: 

Capo Ufficio, dott.ssa Fabiana CARDITO 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
G

/2
02

2/
27

7 
de

l 2
4/

03
/2

02
2

F
irm

at
ar

i: 
B

ut
tà

 A
le

ss
an

dr
o


